ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ

Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO 009/2023

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

GESTÃO ESTRATÉGICA ARQUIVÍSTICAS DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS,

EM FORMA DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE WEB PARA TRAMITAÇÃO

ELETRÔNICA DE PROCESSOS E ASSINATURA DIGITAL DE DOCUMENTOS, EM

ARQUIVO PDF E O ARMAZENAMENTOS DOS MESMOS, EM MÁQUINA VIRTUAL

(NUVEM), ATRAVÉS DE APLICATIVO PRÓPRIO DISPONÍVEL EM APP STORE,

COM CONTROLE DE USUÁRIOS, CAPACIDADE DE 500 MB PARA

ARMAZENAMENTO DE ARQUIVOS E CERTIFICADOS, E AS POSSÍVEIS

ATUALIZAÇÕES DO SOFTWARE, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE

TÉCNICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES AUTOMATIZAÇÃO COMPLETA

DE PROCESSOS INTERNOS E EXTERNOS DOS PROCESSOS DO PODER

LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO CERRO CORÁ/RN.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-

80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN, CEP: 59.395-000.

CONTRATADO (A): PRIME BRASIL SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 13.234.599/0001-70,

SITUADA A RUA: PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, 779 SL 09, ALECRIM, NATAL/RN,

CEP: 59.031-280.

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 30/01/2023 A 31/12/2023

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, DA LEI FEDERAL 14.133/21

Cerro Corá/RN, em 30 de janeiro de 2023

João Maria Alexandre

Presidente.